
第28回 2013　南日本ジュニアテニス選手権大会

・主 催 宮崎県テニス協会
・後 援 九州テニス協会
・協 賛 (株)ダンロップスポーツ
・協 力 宮崎県女子テニス連盟

〔大会日〕 平成２５年４月２日(火)・３日(水)・４日(木)

〔会 場 〕 宮崎県総合運動公園テニスコート(砂入り人工芝)

〔種 目 〕 男子･女子の各シングルス
男子･女子の各シングルス
男子･女子の各シングルス
男子･女子の各シングルス
男子･女子の各シングルス

※10歳以下に限りｴﾝﾄﾘｰ数が少ない場合、12歳以下のクラスに繰り上げることがあります。
※年齢別とし，1人1種目とします。最終日は予備日

〔試合方法〕 ・全試合１セットマッチ(6-6 タイブレーク)
・セットブレイク ルールを採用します。
・審判はセルフジャッジとします。
・予選ブロックはリーグ戦で行い，それ以降はトーナメント方式で行います。
・参加人数によっては試合方法が変わる場合があります。
・服装はテニスウェアーとします。
・ルールは日本テニス協会の諸規則によって行います。
・本大会は九州テニス協会公認グレードＤの大会です。

〔使用球〕 ダンロップ　フォート
〔参加料〕 ２，０００円

〔申込要領〕 申込締切日：３月８日(金)　ﾄ ﾛ゙ ｰ会議：2週間後予定

※申し込み用紙に必要事項を記入・確認の上，締切日までにお申し込み下さい。
　申し込み書は郵送又はエクセルファイルで指定のアドレスまで送信願います。
※事務簡素化のため，Ｅメール使用にご協力ください。
※ＦＡＸ・ＴＥＬでの申し込みは受け付けません。
※仮ﾄ ﾛ゙ ｰは、ホームページに掲載しますので関係者は確認願います。
　郵送を希望される方は、返信用封筒(12×23.5cm)に住所等、必要事項を記入し
９０円切手貼り付けの上同封してください。
①現金書留の場合　下記住所まで
②郵便局振込み(振込み取扱票：用紙は郵便局)
③口座番号　０１７８０－８－１３１７１７　　加入者名　宮崎県テニス協会ジュニア委員会
④通信欄に大会名・申込クラブ・責任者名を記入してください。
⑤締切後の参加料返金は致しません。また、締切日までに参加料が入金されないと、エントリー
無効となる場合がありますので御了承下さい。

〔申込先〕
880-8545 宮崎県宮崎市山崎町浜山 シーガイアテニスクラブ内
宮崎県テニス協会 宛　　　　　 TEL　0985-21-1322    
メールアドレス　mtennis@mtennis.org 担当　姫田　幸洋

〔宿泊先案内〕
②青島水光苑ホテル　　　　ＴＥＬ：０９８５－６５－１２３４
※予約は直接ホテルに早めにお申し込み下さい。

１０歳以下  (２００３年1月1日以降出生の者)  
１２歳以下  (２００１年1月1日以降出生の者) 
１４歳以下  (１９９９年1月1日以降出生の者)

①シーガイア予約センター　ＴＥＬ：０９８５－２１－１１１３

１６歳以下  (１９９７年1月1日以降出生の者)
１８歳以下  (１９９５年1月1日以降出生の者)

　本大会はジュニアテニスの総合的な普及，育成強化を図る目的で開催されるものです。
　南日本ジュニア選手たちが一同に集まり，各自が持っているテニスの技を存分に競い合い，
テニスの大会においてさまざまなことを体験することで各選手が大きな自信と目標を得るも
のと思います。数多くの選手が参加されますようお願いいたします。

申し込み書、現金書留郵送先　兼　エクセルファイル送信先



南日本ジュニアテニス選手権大会申込用紙

№ 種目 性別 氏名 所属名 西暦（生年月日） 備考
（九州Sランキング保持者）

例 12 男 ○○　○○ ○○○    /    / １２U　1位

1 男･女

2 男･女

3 男･女

4 男･女

5 男･女

6 男･女

7 男･女

8 男･女

9 男･女

10 男･女

11 男･女

12 男･女

13 男･女

14 男･女

15 男･女

16 男･女

17 男･女

18 男･女

19 男･女

20 男･女

〒

携帯電話

電 話 番 号

平成    年    月　　日　　上記の通り申し込みます

申 し込 み 責 任 者

所 属 ク ラ ブ

住 所

申 込 者 数

緊 急 連 絡 先

シングルス　　　　　名　×　２０００円　＝　　　　　　　　円
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